
    

【お問い合わせ先】 
バクスター株式会社  
〒104-6009 東京都中央区晴海 1-8-10  
トリトンスクエア・オフィスタワーX 9 階 
TEL: 03·6204·3900  1 JP/35/19-0002 

                                                                                2019 年 7 月 

 お客様各位                                                         バクスター株式会社 

                                                                       ホスピタルプロダクト事業部 

 

       バクスターインフューザーパウチインサートの印刷色変更のお知らせ  

 

  謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼

申し上げます。  この度、弊社バクスターインフューザーにおきまして、弊社製造元のインクサプライヤー

の変更に伴い、インサートの文字色が従来の青色から黒色に変更されます。尚、当該変更により、製品の

品質、有効性および安全性に影響はございません。 お客様各位におかれましては、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。  

                                                                                                                                                             

謹白  

                                 記  

1. 対象製品   

 バクスターインフューザー 承認番号：16300BZY00986000    

 

2. 変更内容  

 製品個包装内にあるインサートの文字色が従来の青色から黒色に変更されます。 

 

  

3. 変更時期 

 2019年8月より順次出荷 

 

                                                           以上 

製品個包装 インサート 


